
Управление по физической культуре и спорту' 
Администрация Кондинского района 

М УНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ СПОРТИВНАЯ 

ДЕТСКО-Ю НОШ ЕСКАЯ Ш КОЛА 
О ЛИМ ПИЙСКОГО РЕЗЕРВА по ДЗЮ ДО______

ПРИКАЗ

от 31 декабря 2014 года

пгт. Междуреченский

Об утверждении Положения 
информ ирования ]:)аботниками 
работодателя о случаях склонения их 
к совершению коррупционных 
нарушений и порядка рассмотрения 
таких сообщений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», принимая во внимание
распоряжение Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры. 
В целях организации работы в учреждении по реализации распоряжения 
правительства Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры от 14.08.2014 
№ 449 - рп «О типовом положении информирования работниками
работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных 
нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в государственных 
унитарных предприятиях Ханты -  Мансийского округа -  Югры, а также 
хозяйственных обществах, фондах, автономных некоммерческих организациях, 
единственным учредителем (участником) которых является Ханты-Мансийский 
автономный округ -  Югра ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 31 декабря 2014 года:
1 I. Положения информирования работниками работодателя о случаях 

склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке 
рассмотрения таких сообщений в учреждении.

1.2. Форма журнала регистрации и учета уведомлений о фактах 
обращения в целях склонения работников к совершению 
коррупционных правонарушений (приложено)

2. Специалисту отдела кадров (О.В. Красотовой) ознакомить под роспись 
всех работников с принятым Положением информирования работниками 
работодателя о случаях склонения их к совершению коррупции 
нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в учреждении.



3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

А.Н. Соколов 

2014 годОзнакомлен(а)


